GOIÂNIA, SEXTA-FEIRA, 25 DE FEVEREIRO DE 2022 É Diário Oficial 7 7
ANO 185 - DIÁRIO OFICIAL/GO Nº 23.747

no modelo de proposta anexo ao Edital de Pregão nº 016/2022

nos termos da Lei Federal nº. 10.520, de 17 de julho de 2002, e

subsidiariamente, no couber, as disposições da Lei Federal nº.

8.666, de 21 de junho de 1993. O Edital e arquivo eletrônico, só

poderão ser retirados no site www.chapadãodoceu.go.gov.br . Não

será fornecido via email, fax ou correio, para maiores informações,

poderão ser obtidas na sala de Licitações desta Prefeitura, em

horário normal de expediente sendo das 08h00min as 12h00min

e das 14h00min as 17h00min, ou pelo telefone 0**64 3634-1228.

Chapadão do Céu - GO, 24 de fevereiro de 2022. Ricardo Himuro

- Pregoeiro

Protocolo 286653

Diorama

AVISO DE DISPENSA, PROCESO nº 838/2022 - COM BASE NO

ART. Nº 75, INCISO Il da Lei 14.133/2021 a prefeitura municipal

de Diorama-GO, através da Secretaria Municipal de Esporte, em

conformidade com Art. 75, inciso Il - da Lei Federal n.º 14.133/2021,

torna público aos interessados que a administração municipal

pretende realizar a “aquisição de um trator (trator de jardim) cortador

de grama, de caracteristicas similares compativel com (husqvarna ts

138), e um coletor de grama de caracteristicas similares compativel

com (husqvarna |th1738/pb145938), visando atender as demandas

de manutenção do campo dioramão e campo society de Diorama.

GO.”. Podendo eventuais interessados apresentarem proposta de

preços no prazo de 3 (três) dias úteis, a contar desta Publicação,

oportunidade em que a administração escolherá a mais vantajosa.

Limite para Apresentação da Proposta de Preços: 04/03/2022

às 17:00h A proposta de Preços deverá ser entregue no Setor de

Licitação da Prefeitura Municipal de Diorama-GO, Av. Deputado

José de Assis, s/n, Centro, CEP: 76.260-000, Diorama-GO, no

horário de 08:00 às 11:00 e 13:00 às 17:00, em dias uteis ou pelo

E-mail: licita.diorama(QDhotmail.com até a data limite. O Edital/

Termo de Referência da Dispensa estará disponível no Site Oficial

do Município https://diorama.go.gov.br/licitacao ou através do

E-mail: licita.diorama(Dhotmail.com, outras informações poderão

ser obtidas na Sala da CPL, sito na Av. Deputado José de Assis,

s/n, Centro, CEP: 76.260-000, Diorama-GO, no horário das 08:00 às

11:00 e 13:00 às 17:00 de segunda a sexta feira. Diorama-GO, 24

de fevereiro de 2022 Viviane de Deus Costa e Lima Secretária de

Administação (Responsável pela Sec. de Esporte)

Protocolo 286798

Edéia

ADENDO E RETIFICAÇÃO AO EDITAL DE CHAMAMENTO

PÚBLICO - CREDENCIAMENTO DE Nº 001/2022 O MUNICÍPIO

DE EDÉIA - GO, através de sua Pregoeira com fundamento no art.

21,84º Lei nº 8.666/93 e alterações posteriores, vêm tornar público

que formalizou ADENDO e RETIFICAÇÃO aos itens 03, 04 e ao

“Anexo |” do Edital, mantendo-se, inalterados, os demais termos do

instrumento editalício. Todas as demais e eventuais alterações, que

não afetam na tramitação do procedimento, também constarão no

Placar Oficial da Prefeitura e no site www.edeia.go.gov.br. Município

de Edéia - GO, 24 de fevereiro de 2022. RAICA CRISTINE ALVES

ARANTES SLIUZAS Gestora do FMS RONALDO DE OLIVEIRA

BORGES Presidente da CPL

Protocolo 286708

AVISO DE LICITAÇÃO PREFEITURA MUNICIPAL DE EDÉIA

EDITAL PREGÃO PRESENCIAL SRP Nº 026/2022 O MUNICÍPIO

DE EDÉIA - GO, através de seu Pregoeiro, torna público que fará

realizar em sua sede, à Av. Presidente Kennedy nº 161 - Centro

- Edéia-Go, às 09h00min do dia 16 de Março de 2022, a Licitação

na Modalidade Pregão Presencial nº 026/2022, do tipo menor preço

global, cujo objeto é a Futura e eventual contratação de empresa

especializada, via Registro de Preços, objetivando o fornecimento

de produtos e serviços ao combate à incêndio, atendendo a

demanda das diversas Secretarias do Município de Edéia/GO,

conforme especificações e quantidades estabelecidas no Termo

de Referência - Anexo |, do Edital. Todos os critérios e condições

constam no referido Edital, que se encontra afixado no Placar Oficial

da Prefeitura e no site www.edeia.go.gov.br. Município de Edéia

- GO, 24 de Fevereiro de 2022. Ancelmo Lucas Gonçalves Buri

- Pregoeiro

Protocolo 286828

Faina

CÂMARA MUNICIPAL DE FAINA
AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL Nº 001/2022

A Câmara Municipal de Faina, torna público para conhecimento dos

interessados que às 09:00h do dia 22 de março de 2022, na sede da
Câmara Municipal de Faina, situada na Rua Albion de Barros Curado,

centro, Faina (no Departamento de Licitação), em sessão pública,

fará realizar licitação na modalidade PREGÃO PRESENCIAL, do tipo

MENOR PREÇO POR ITEM, para registro de preços para eventual

aquisição de combustíveis. O edital e maiores informações poderão

ser obtidas no site (www.camarafaina.go.gov.br) ou no telefone (62)

3386-1292, no horário de expediente. Faina-GO, 24 de fevereiro de

2022. Pedro Lucas Araújo Siqueira- Pregoeiro

Protocolo 286680

Fazenda Nova

EXTRATO DO TERMO ADITIVO Extrato do 7º Termo Aditivo

ao Contrato nº 08/2020. Processo 5136/2021. Modalidade de

Licitação: Tomada de Preço (para obras e serviços de engenharia).

Numero da Licitação: 01/2019. Número de Contrato: 08/2020.
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE FAZENDA NOVA (CNPJ nº

11.396.858/0001-33). Contratado: ARTEMIS CONSTRUTORA

EIRELI (CNPJ nº 19.416.581/0001-75). Objeto: O presente Termo
Aditivo tem por objeto a prorrogação da vigência do Contrato nº

08/2020 por igual período de 120 (cento e vinte) dias, vigência de

31/02/2022 a 31/05/2022. Neibe Basílio Rios GESTRO DO FMS,
Lucas Ricardo Teixeira Santos ARTEMIS CONSTRUTORA EIRELI

- EPP, Data da Assinatura: 31/01/2022.

Protocolo 286825

Flores de Goiás

MODELO DE EXTRATO DE EDITAL A SER PUBLICA

A Comissão Especial de Processo Seletivo Simplificado de Flores
de Goiás, nomeada por meio do Decreto nº 486/2022, no uso de

suas atribuições legais, torna público aos interessados, que está

publicando o Edital nº 001/2022, referente o Processo Seletivo
Simplificado, visando à contratação por prazo determinado para

cargos nas Secretaria Municipal de Administração, representado

pela Sr. Igor de Moura Cabral, Secretaria Municipal de Educação,
representada pela Sra. Eliene de Souza Oliveira, Secretaria

Municipal de Cultura Turismo e Igualdade Racial, representada

pela Sra. Rozimere Cardoso de Oliveira Campos, Secretaria

Municipal de Infraestrutura, representado pela Sr. Joceli José
dos Santos, INSCRIÇÃO de 03 à 22 de Março de 2022, conforme

Edital em inteiro teor encontra-se disponível no site da Prefeitura

“www .https://portal.floresdegoias.go.gov.br”. Informações pelo fone

(62) 3448-1314.

Flores de Goiás-Go, 24 de Fevereiro de 2022.

Leidiana P. de S. Marinho

Presidente da CEPSS-PJ

Protocolo 286765

Formosa

PREFEITURA MUNICIPAL DE FORMOSA

PREGÃO PRESENCIAL 38/2021 CONVOCAÇÃO
O FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE

FORMOSA-GO, através da Pregoeira e equipe de apoio torna
público que com decorrência da rescisão da Ata de Registro de

Preço nº 81/2021, decorrente do Pregão Presencial nº 38/2021, que

DIARIO OFICIAL DO ESTADO DE GOIAS
Assinado digitalmente pela ABC - AGENCIA BRASIL CENTRAL

CODIGO DE AUTENTICACAO: 2e29496e